
 

  
 

 
 

Invitasjon 
 

ØTI Hafjell alpint har gleden av å invitere til Hafjellrennet, 28.02.2021. 

Alle klasser.  

Kretsmesterskap SSL Oppland Skikrets 

  
Generelt: ØTI Hafjell alpint ønsker velkommen til Hafjellrennet. Det konkurreres i SSL med 

klasser i Olympiabakken.– vi gleder oss! 

Påmelding: Rennet er kun åpent for Hedmark- og Oppland-skikretsløpere. Alle som er påmeldt 

til Julerennet er overført til dette rennet. Sjekk deltager liste om du er påmeldt. Gi 

beskjed til arrangør om du ikke kan delta. alpint@oti.no Påmelding ivaretas av den 

enkelte utøver eller krets ved bruk av online påmelding og betaling via 

www.minidrett.no eller Skiforbundets terminliste og iht NSF sine bestemmelser innen 

21.februar 2021.  

 

 

NB! Etteranmeldelse eller påmelding på annen måte godtas ikke for U12 og eldre etter 

påmeldingsfristen er utløpt. Ved avlysning blir påmeldingsavgift tilbakebetalt. 

 

Kontingent: Alderbestemt:                                kr 150,- pr løper  

Junior/Senior/Veteran:                  kr 160,- pr løper  

 

Rennkontor: Vi holder rennkontoret stengt, ring 92426488 eller se hjemmesiden for informasjon. 

Startnummer hentes på start kort- og langløype. Startlister og resultatlister blir 

publisert på nett. 

  

  

Lagledermøte: 28.02.2021 kl 09:00 ved påstigning Stolheis 1.  

 

Besiktigelse: Kl 09:30 til kl 10:00. Gate stenger kl 09:45. Lang løype starter 15 min seinere. 

  

 

Start: 28.02.21 kl 10:30 

  

 

 

mailto:alpint@oti.no
http://www.minidrett.no/
http://www.skiforbundet.no/oppland/alpint/


 

  

program:                  Endelig program vil bli kunngjort seinest 25.02.2021 på nett og på lagledermøte              

søndag. Start tidspunkt blir ikke endret, men hvis det blir mye frafall kan vi komprimere programmet. 

  

  
Rennleder:               Jan-Erik Fossheim, ØTIHA  

Covid-19 ansvarlig: Tonje Holten. ØTIHA 

TD:                            Ole Kristian Kirkerud, LSK 

 

 

Premiering: Det blir premiering i samsvar med NSF regelverket.  

 Premieutdeling for SSL vil være rett etter rennet ved riksanlegget. 

 

Covid-19: Vi følger veileder for bredde arrangement i NSF: https://www.skiforbundet.no/norges-

skiforbund/nyheter/2021/2/nsfs-koronaveileder/  

 

Registrering av støtteapparat maks 1 pr løper: 

 

SLIK GJØR DU: Scann QR kode og registrer navn, telefon og i epost feltet skriver du inn 

startnummeret til deltager du er støtteapparat for. 
   

Skiforsikring og utstyrsregler:  

Alle deltakere må ha løst NSF’s skilisens, blir kontrollert. 

De som melder seg på start U10 og yngre må skrive seg på liste, for å delta. 

Skiutstyr må være i samsvar med gjeldende regler og i henhold til NSF utstyrsreglement og presiseringer 

for 2020 - 2021.  

 

Heiskort: Løpere får heiskort til 20 % rabattert pris følg link for bestilling av løper kort: 

http://aktiv.hafjellkvitfjell.com/heiskort Støtteapparat kjøper kort å vanlig måte: 
www.Hafjell.no oppfordrer til å gjøre dette raskt.  

 

For utfyllende opplysninger sjekk websiden til http://www.oti.no/alpint  

 

 

ØTI Hafjell alpint ønsker alle deltakere og 

lagledere velkommen til Hafjellrennet 2021  
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